
ZARZĄDZENIE Nr 0050.48.2025

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.82.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 6 sierpnia 2024r.w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków  o dofinansowanie w Programie Priorytetowym "Ciepłe 

Mieszkanie" nabór II w Gminie Łęczyce

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 1 i pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 266 z późn. zm.) oraz w związku z II naborem wniosków o dofinansowanie 
w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” dla gmin z terenu województwa pomorskiego, Wójt Gminy Łęczyce 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.82.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 6 sierpnia 
2024r. „Treść ogłoszenia o naborze wniosków”, który otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.82.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 6 sierpnia 
2024r. „Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami”, który otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 2 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.82.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 6 sierpnia 
2024r. „Oświadczenie woli zawarcia umowy o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego – Ciepłe 
Mieszkanie – nabór II”, który otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 0050.82.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 6 sierpnia 2024r. nie 
ulegają zmianie.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Klimatu Urzędu 
Gminy Łęczyce.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 


